
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

Lista e stafit akademik të angazhuar sipas nevojave te Fakultetit të Shkencave Kompjuterik

sipas konkursit nr. 01-361 të datës: 09.08.2022 dhe konkursit të ri-shpallur nr.01-361 të dates 30.09.2022

Nr. Emri dhe mbiemri Thirrja akademike Grada
1 Kajtaz Bllaca Prof.Ass.Dr. Dr.Sc.
2 Ismet Temaj Prof.Asoc.Dr. Dr.Sc.
3 Fesal Baxhaku Asistent PhD.c.
4 Mentor Hamiti Prof.Dr. Dr.Sc.
5 Marigona Krasniqi Asistent Msc.
6 Samir Skenderi Ligjërues Msc.
7 Skender Shala Ligjërues Dr.Sc.
8 Arbnor Pajaziti Prof.Dr. Dr.Sc.
9 Ardian Berisha Ligjërues Dr.Sc.

10 Rigon Sallauka Asistent Msc.
11 Berkant Başa Ligjërues PhD. c.
12 Bertan Karahoda Ligjërues Dr. Sc.
13 Akif Gaş Ligjërues PhD.c.
14 Lamir Shkurti Ligjërues PhD.c.
15 Engül Galo-Şişko Ligjërues Dr. Sc.
16 Ergin Kala Ligjërues Dr. Sc.
17 Ergin Gaş Ligjërues PhD.c.
18 İlker Çavuş Asistent Msc.
19 Sertaç Şalçin Asistent Msc.
20 Emre Jılta Asistent Msc.
21 Yücel Sipahi Ligjërues PhD
22 Selver Pepić Prof. Asoc. Dr. Dr. Sc.
23 Muzafer Saračević Prof.Dr Dr. Sc.
24 Fadil Novalić Prof.Ass.Dr Dr. Sc.
25 Emruš Azizović Ligjërues Dr. Sc.
26 Usmen Baldzi Ligjërues PhD.C
28 Mejdin Saliji Ligjërues PhD.C
29 Hajrija Skrijelj Prof.Ass.Dr Dr. Sc.
30 Musa Murati Asistent M.Sc
30 Anita Cucović Prof.Ass.Dr Dr. Sc.
31 Haris Bibuljica Asistent M.Sc

Dekani: Prof. Asoc. Dr. Ercan Canhasi
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